
 

2021年 4 月 22 日 
お客様各位 

株式会社アルファパーチェス 
MRO 事業部 

 

ゴールデンウィーク期間における商品のお届けについて 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
誠に勝手ながら、下記日程をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。休業期間前

後は荷量が増加することが見込まれており、商品お届けに遅延が発生する可能性がござい
ますため、予めお日にちに余裕を持ってご注文いただけますと幸いです。 
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
記 

 
■弊社休業日         4 月 29 日（木）・5月 3 日（月）～5 月 5日（水） 
■配送遅延が予想される期間  4 月 26 日（月）～ 5月 14 日（金） 
 
※休業期間中にいただいたお問い合わせは弊社営業日に順次対応させていただきます。 
 
■本件に関するお問い合わせ先 
 アルファパーチェス カスタマーサポート 
 営業時間：月 ～ 金（祝日除く） 9：00 ～ 18：00 
 E-mail  ：info@alphapurchase.co.jp 

以上 
 


